
TEMPO FÈMINES

Clas Dorsal Nombre Apellidos Categoria LLICÈNCIA Club/Equipo

1 109 IURANI BLANCO CALBET ELITE FÈM 43462280 LABORAL KUTXA - FUNDACION EUSK

2 221 CLARA MARTINEZ NICOLAU JUNIOR FÈM 10088710322 BIORACER-AURUBIS

3 138 MARINA GARAU ROCA SUB23 FÈM 45187523 CANTABRIA DEPORTE - RIO MIERA 

4 110 NURIA TAULER LORENZO SUB23 FÈM 10101982043 SANTA MARGALIDA

5 17 VALENTINA FERREYRA BELTRAMO JUNIOR FÈM 43462160 INFINEATHAI-ARABAY-VAS BALEAR

6 7 JULIA MARTINEZ NICOLAU ELITE FÈM 43472623 INFINEATHAI-ARABAY-VAS BALEAR

7 40 NAYHARA MONSERRAT ALFARA JUNIOR FÈM 43227102 HEMON WOMEN`S CYCLING TEAM

8 167 MARIA MAGDALENA DEYA BELTRAN JUNIOR FÈM 49606647 VALVERDE TEAM RICARDO FUENTES

9 22 CLARA BLANCO CALBET JUNIOR FÈM 10050052384 INFINEATHAI-ARABAY-VAS BALEAR

10 112 MARIA  MORA CIRER MASTER50 FÈM 10009100705 INDEPENDIENTE

11 114 MARTA MARIA MAS SALLERAS CADET FÈM 10133585855 ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA

12 158 ELISABET SALAS PIZA JUNIOR FÈM 45694584 A.E. PALMA DE MALLORCA FUTSAL

SCRATX FÈMINES

Clas Dorsal Nombre Apellidos Categoria LLICÈNCIA Club/Equipo

1 138 MARINA GARAU ROCA SUB23 FÈM 45187523 CANTABRIA DEPORTE - RIO MIERA 

2 22 CLARA BLANCO CALBET JUNIOR FÈM 10050052384 INFINEATHAI-ARABAY-VAS BALEAR

3 109 IURANI BLANCO CALBET ELITE FÈM 43462280 LABORAL KUTXA - FUNDACION EUSK

4 17 VALENTINA FERREYRA BELTRAMO JUNIOR FÈM 43462160 INFINEATHAI-ARABAY-VAS BALEAR

5 221 CLARA MARTINEZ NICOLAU JUNIOR FÈM 10088710322 BIORACER-AURUBIS

6 7 JULIA MARTINEZ NICOLAU ELITE FÈM 43472623 INFINEATHAI-ARABAY-VAS BALEAR

7 167 MARIA MAGDALENA DEYA BELTRAN JUNIOR FÈM 49606647 VALVERDE TEAM RICARDO FUENTES

8 110 NURIA TAULER LORENZO SUB23 FÈM 10101982043 SANTA MARGALIDA

9 40 NAYHARA MONSERRAT ALFARA JUNIOR FÈM 43227102 HEMON WOMEN`S CYCLING TEAM

10 112 MARIA  MORA CIRER MASTER50 FÈM 10009100705 INDEPENDIENTE

SERIE 1

138 MARINA GARAU 1

22 CLARA BLANCO 2

40 NAYARA MONSERRAT 3

221 CLARA MARTINEZ 4

109 IURANI BLANCO 5

112 MARIA MORA CIRER 6

SERIE 2

17 VALENTINA FERREYRA 1

110 NURIA TAULER 2

7 JULIA MARTÍNEZ 3

167 M. MAGDALENA DEYA 4

114 MARTA MAS 5

KEIRIN FÈMINES FINAL

CL Dorsal Nombre Apellidos Categoria LLICÈNCIA Club/Equipo

1 110 NURIA TAULER LORENZO SUB23 FÈM 10101982043 SANTA MARGALIDA

2 138 MARINA GARAU ROCA SUB23 FÈM 45187523 CANTABRIA DEPORTE - RIO MIERA 

3 17 VALENTINA FERREYRA BELTRAMO JUNIOR FÈM 43462160 INFINEATHAI-ARABAY-VAS BALEAR

4 7 JULIA MARTINEZ NICOLAU ELITE FÈM 43472623 INFINEATHAI-ARABAY-VAS BALEAR

5 22 CLARA BLANCO CALBET JUNIOR FÈM 10050052384 INFINEATHAI-ARABAY-VAS BALEAR

6 40 NAYHARA MONSERRAT ALFARA JUNIOR FÈM 43227102 HEMON WOMEN`S CYCLING TEAM

ELIMINACIÓ FÈMINES

CL Dorsal Nombre Apellidos Categoria LLICÈNCIA Club/Equipo

1 138 MARINA GARAU ROCA SUB23 FÈM 45187523 CANTABRIA DEPORTE - RIO MIERA 

2 17 VALENTINA FERREYRA BELTRAMO JUNIOR FÈM 43462160 INFINEATHAI-ARABAY-VAS BALEAR



3 22 CLARA BLANCO CALBET JUNIOR FÈM 10050052384 INFINEATHAI-ARABAY-VAS BALEAR

4 221 CLARA MARTINEZ NICOLAU JUNIOR FÈM 10088710322 BIORACER-AURUBIS

5 7 JULIA MARTINEZ NICOLAU ELITE FÈM 43472623 INFINEATHAI-ARABAY-VAS BALEAR

6 110 NURIA TAULER LORENZO SUB23 FÈM 10101982043 SANTA MARGALIDA

7 167 MARIA MAGDALENA DEYA BELTRAN JUNIOR FÈM 49606647 VALVERDE TEAM RICARDO FUENTES

8 112 MARIA  MORA CIRER MASTER50 FÈM 10009100705 INDEPENDIENTE

9 40 NAYHARA MONSERRAT ALFARA JUNIOR FÈM 43227102 HEMON WOMEN`S CYCLING TEAM

10 158 ELISABET SALAS PIZA JUNIOR FÈM 45694584 A.E. PALMA DE MALLORCA FUTSAL

11 114 MARTA MARIA MAS SALLERAS CADET FÈM 10133585855 ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA

PUNTUACIÓ FÈMINES

CL Dorsal Nombre Apellidos Categoria LLICÈNCIA Club/Equipo

1 138 MARINA GARAU ROCA SUB23 FÈM 45187523 CANTABRIA DEPORTE - RIO MIERA 

2 17 VALENTINA FERREYRA BELTRAMO JUNIOR FÈM 43462160 INFINEATHAI-ARABAY-VAS BALEAR

3 22 CLARA BLANCO CALBET JUNIOR FÈM 10050052384 INFINEATHAI-ARABAY-VAS BALEAR

4 7 JULIA MARTINEZ NICOLAU ELITE FÈM 43472623 INFINEATHAI-ARABAY-VAS BALEAR

5 110 NURIA TAULER LORENZO SUB23 FÈM 10101982043 SANTA MARGALIDA

6 167 MARIA MAGDALENA DEYA BELTRAN JUNIOR FÈM 49606647 VALVERDE TEAM RICARDO FUENTES

7 40 NAYHARA MONSERRAT ALFARA JUNIOR FÈM 43227102 HEMON WOMEN`S CYCLING TEAM

8 221 CLARA MARTINEZ NICOLAU JUNIOR FÈM 10088710322 BIORACER-AURUBIS

9 112 MARIA  MORA CIRER MASTER50 FÈM 10009100705 INDEPENDIENTE

10 114 MARTA MARIA MAS SALLERAS CADET FÈM 10133585855 ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA

11 158 ELISABET SALAS PIZA JUNIOR FÈM 45694584 A.E. PALMA DE MALLORCA FUTSAL

Clas Dorsal Nombre Apellidos Categoria LLICÈNCIA Club/Equipo TEMPOSCRATCHELIMINACIÓPUNT. KEIRIN SUMA

1 138 MARINA GARAU ROCA SUB23 FÈM 45187523 CANTABRIA DEPORTE - RIO MIERA 26 35 35 35 30 161

2 17 VALENTINA FERREYRA BELTRAMO JUNIOR FÈM 43462160 INFINEATHAI-ARABAY-VAS BALEAR 21 23 30 30 26 130

3 22 CLARA BLANCO CALBET JUNIOR FÈM 10050052384 INFINEATHAI-ARABAY-VAS BALEAR 17 30 26 26 21 120

4 110 NURIA TAULER LORENZO SUB23 FÈM 10101982043 SANTA MARGALIDA 23 18 20 21 35 117

5 221 CLARA MARTINEZ NICOLAU JUNIOR FÈM 10088710322 BIORACER-AURUBIS 30 21 23 18 19 111

6 7 JULIA MARTINEZ NICOLAU ELITE FÈM 43472623 INFINEATHAI-ARABAY-VAS BALEAR 20 20 21 23 23 107

7 167 MARIA MAGDALENA DEYA BELTRAN JUNIOR FÈM 49606647 VALVERDE TEAM RICARDO FUENTES 18 19 19 20 19 95

8 40 NAYHARA MONSERRAT ALFARA JUNIOR FÈM 43227102 HEMON WOMEN`S CYCLING TEAM 19 17 17 19 20 92

9 112 MARIA  MORA CIRER MASTER50 FÈM 10009100705 INDEPENDIENTE 16 16 18 17 19 86

10 109 IURANI BLANCO CALBET ELITE FÈM 10050052384 LABORAL KUTXA - FUNDACION EUSK 35 26 19 80

11 114 MARTA MARIA MAS SALLERAS CADET FÈM 10133585855 ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA 15 15 15 16 19 80

12 158 ELISABET SALAS PIZA JUNIOR FÈM 45694584 A.E. PALMA DE MALLORCA FUTSAL 14 14 16 15 19 78


